

Garbatka-Letnisko, dnia 19 sierpnia 2022 r.

RIB.IZP.271.1.12.2022

Pytania i odpowiedzi do SWZ

Prowadząc postępowanie w sprawie udzielenia zamówienia publicznego w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji na podstawie art. 275 ust. 1 ustawy PZP na realizację zadania inwestycyjnego pn.: **"Budowa oświetlenia i systemu nawadniania boiska sportowego w Garbatce-Letnisku"** na podstawie art. 284 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.) Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami.

Pytanie 1

Jaką kwotę zamawiający zamierza przeznaczyć na wykonanie zadania?

Odpowiedź

Zamawiający zgodnie z art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Pzp tj. najpóźniej przed otwarciem ofert przekaze informację o kwocie jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia.

Pytanie 2

Do dokumentów zamówienia został dołączony tylko przedmiar z zakresu branży elektrycznej? Czy Zamawiający dysponuje przedmiarem z zakresu nawodnienia boiska?

Odpowiedź

Do dokumentów zamówienia został dołączony tylko przedmiar z zakresu branży elektrycznej. Zamawiający nie dysponuje przedmiarem z zakresu nawodnienia.

Z up. WOJTA
SEKRETARZ GMINY
Marzena Pomarańska